Flurstück 2490 und 2491, Gebäude- und Freifläche 

Eigentumswohnung MEA-Nr. 38, 72793 Pfullingen, Arbachstraße 13, 15, 19, 
19/1, 23, 25, wurde zum Wertermittlungsstichtag und Qualitätsstichtag 
05.05.2025 (§ 2 (1+5) Immo WertV) festgestellt mit 

225.000,00 € 
(zweihundertfünfundzwanzigtausend Euro) 

Hinweis: 
Grundsätzlich ist es im Rahmen der Wertermittlung nicht möglich, Kaufpreise für 
ein bestimmtes Objekt im Voraus festzulegen oder zu bestimmen. Die Werter-
mittlung kann lediglich einen unter den Restriktionen des gewöhnlichen Ge-
schäftsverkehrs ermittelten Verkehrswert liefern.